3 0 montibus, vallibus, rubetis, aquis, f l u viis, piscinis, piscaturis aquarumque 
decursibus, molendinis et eorundem locis, generaliter vero quarumlibet 
u t i l i t a t u m et pertinenciarum earundem integritatibus quovis nomine 
vocitatis de iure et ab antiquo ad easdem spectantibus et pertinere deben-
tibus sub suis veris metis existentibus dicto domino prelato nostro dan-

3 5 das duximus. 
I m o nos prepositus et capitulum dictas vineam et porcionem pos

sessionariam una cum prescripta sessione iobagionali mutuo i n nos iure 
perpetuo et irrevocabili transferimus et traducimus in perpetuum tenen-
das, possidendas pariter et habendas pleno iure et cum effectu. I n quorum 

4 0 omnium memóriám et f i rmi ta tem perpetuam presentes litteras nostras 
sigillis nostris autenticis et pendentibus communimus. 

Datum i n festo beati Martini'episcopi et confessoris anno Domini m i l 
lesimo quingentésimo tricésimo quarto. 
In dorso: Super vinea Bagol. 

1535 Aprilis 5 — Somogyvár 421 

Comitatus Simigiensis duos iobagiones Thomae Várday decretum post insur-
rectionem rusticorum constitutum neglegentes migrasse testatur. 

In charta 22x21,5 cm minime manca. 
Sigilla quinqué anularía flavae cerae impressa in dorso. 
Sign. Archivum Hungáriáé Nationale: Archivum familiae Tallián de Vizek f. 74 no 70. 
Ann. Ad has litteras animum nostrum convertit Gabriel Barta, cui grates agimus hic. 

Nos Paulus de Derechke et Clemens Karmachy de Kelked vicecomites 
et iudices nobi l ium comitatus Simigiensis damus pro memoria, quod cum 
nos ad legitt imam peticionem egregii magistri Thome de Warda nobilem 
Michaelem de Thethwes unum ex nobis iudicem nobibum ad infra-

5 scriptam inquisicionem faciendam duxissemus destinandum. Qui tandem 
exinde ad nos re versus nobis retubt eo modo, quomodo ipse sabbato 

Apr. 3 proximo post festum pasee proxime preteritum una cum nobibbus Ste
phano Barran de Thethwes, Ambrosio Gaspar de Egres, Iohanne Morocz 
et Petro aliter Jarfas dicto f i l io condam Laurencii l i t t e ra t i de eadem 

io Egr[es] ad possessionem Warda vocatam consequenterque porcionem 
dict i exponentis in eadem habitam accedentes, ubi providus Gregorius 
Morsa villieus et iobagio eiusdem exponentis in eadem porcione sua 
possessionaria constitutus et commorans ad f idem suam Christianam pre
sentibus et audientibus predictis quatuor nobibbus requisitus i d asse-

1 5 ruisset, quomodo hys superioribus annis dudum videbcet post insur
reccionen! gencium cruciatarum providus Gregorius Was iobagio ipsius 
exponentis i n pretacta porcione eiusdem possessionaria i n iam fata 
possessione Warda habita commorans contra contenta generalis decreti 
superinde edit i et stabil i t i f u r t i m et clandestine ad possessionem L a t t r a n